Российская Федерация

Курганская область

Отдел образования администрации Каргапольского района

                                                                                                                      телефон  2-17-56

641920 р.п. Каргаполье                                                                                              2-16-50

       ул. Калинина, 35                                                                                                         2-18-80

ПРИКАЗ
от  20. 11. 2018 года                                                                     №  264
О  проведении в общеобразовательных учреждениях

Каргапольского района в 2018-2019 учебном году

муниципальных этапов конкурсов

в рамках реализации программы

«Разговор о правильном питании»
       В соответствии с положениями о конкурсе семейной фотографии программы «Разговор о правильном питании», о конкурсе методик реализации программы

«Разговор о правильном питании», о конкурсе детских работ программы

«Разговор о правильном питании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в Каргапольском районе среди общеобразовательных учреждений –участников реализации программы «Разговор о правильном питании» муниципальные этапы конкурсов по следующей объявленной тематике:

«Конкурс семейных фотографий «Вместе на кухне веселее!»,

      «Конкурс методик «Реализация программы «Разговор о правильном питании» как направление воспитательной работы педагога,

      «Конкурс детских творческих проектов «Составляем кулинарную энциклопедию нашей страны».
      2. Установить следующие сроки завершения муниципальных этапов  (даты завершения приема материалов):

      конкурс семейных фотографий – 15 марта 2019 года;

      конкурс методик -25 марта 2019 года;

      конкурс детских  работ -25 апреля 2019 года.
3. Районному информационно-методическому кабинету (методисту Мезенцевой В. Е.):

организовать проведение муниципальных этапов конкурсов в заочной форме;
представить в Отдел образования работы участников конкурсов

      на конкурс семейных фотографий в срок до 15 марта 2019 года,

      на конкурс методик в срок до 25 марта 2019 года

      на конкурс детских  работ в срок до 25 апреля 2019 года

     4. Утвердить жюри муниципальных этапов конкурсов в составе:

      заместителя руководителя Отдела образования Мартьяновой В.И.–председатель жюри,

      специалист  Отдела образования Ситникова О.С.- член жюри,
      методист Отдела образования Мезенцева В.Е.- член жюри,

      директор МКУ ДО «ДЮЦ «Радуга» Анчугова Д. М. -член жюри,

      заместитель директора по УВР МКОУ «Журавлевская СОШ» Мезенцева Е.В.- член жюри.

     5. Руководителям  муниципальных общеобразовательных учреждений:
довести приказ до сведения участников реализации  программы «Разговор о правильном питании»;
     обеспечить в установленные настоящим приказом сроки направление работ участников муниципальных этапов конкурсов в Отдел образования.

     6. Победители  конкурса награждаются грамотами и призами Отдела  образования.
         Руководитель Отдела образования                                          Е.С. Ленева